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孫守恭教授植物病理學術獎勵金申請表(二) 
獎項類別: 植物病理優秀學生獎 

農業暨自然資源學院 植物病理學系 □大學部            □碩、博士班 

學號： 手機/電話： 身份證號/居留證號： 

姓名： 生日（西元）：    年   月   日 E-mail： 

通訊地址：  

家
庭
成
員
（
含
本
人
）

編號 稱謂 姓名 職業 服務單位 
1     
2     
3     
4     
5     

獎
助
學
金
申
請
狀
況 

一、本學期，是否領有公費：□是   □否  二、本學期，是否辦理學雜費減免：□是   □否 

三、本學期，是否申辦就學貸款：□是 □否
四、本學期，是否領取獎助學金：  

□是(請填下表)           □否 

編號 學期/學年 獎助學金名稱 金額 

1   
2   
3   
4   
5   
6   

在校成績 
學業成績 操行

成績

獎懲紀錄 
大一 大二 大三 大四 碩一 碩二 博一 博二  

學士班           
碩士班           
博士班           
歷年平均 
(班級排名) 

     

參與植物病理

學研究之貢獻 
 

 本人同意將本次申請相關資料提供設獎單位，以做為獎學金之評審與核發依據，且不退件。 

                                                     申請人簽名：             

推薦人簽名                                                                     

審查意見： 

中華民國    年    月     日 


